
                                 Delibera nr 04/22 del Consiglio PROVINCIALE del 28/04/2022 
 

Federazione Italiana di Atletica Leggera      Comitato Provinciale Verona  www.fidalverona.it 

Via Antonio Ascari, 37135 Verona VR – cp.verona@fidal.it 

 

Verona, 28/04/2022 

Prot. nr. 04/22 

 

 

Il CONSIGLIO PROVINCIALE 

 

 
Preso atto della bozza di calendario stagione agonistica provinciale estiva 2022 redatto in data 17 
marzo 2022  

 
DELIBERA 

 
 

Il completamento del calendario provinciale estivo stagione agonistica 2022. Il calendario sarà 
trasmesso al Comitato Regionale e pubblicato nel sito FIDAL Verona. 
 
 
 

 

LA SEGRETARIA CP VERONA                                                     IL PRESIDENTE CP VERONA 
Marina Fochesato                                                                                           Dino Mascalzoni 
 
 
 
 

 

OGGETTO: completamento calendario gare Provinciali 2022 

http://www.fidalverona.it/
mailto:cp.verona@fidal.it

	DELIBERA
	Il completamento del calendario provinciale estivo stagione agonistica 2022. Il calendario sarà trasmesso al Comitato Regionale e pubblicato nel sito FIDAL Verona.

